

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 93444386

Data publicarii 15.02.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 1.563,76 RON - 1.563,76 RON

Descriere: 336854 Ardei Kapia Rosu 1 kg 5 5,115 5,115 kg 9.79 / 50.05 457080 BELIN Ceai Fructe Padure 200 g 1 10 10 10 8.78 / 87.79 301365 Castraveti Fabio 1 kg 20 22,59 22,59 kg 9.96 / 225.09 209485 Ceapa Galbena Sac 10 Kg 1 1 1 1 35.61 / 35.61 107251 JACOBS Kronung Alintaroma Cafea Macinata 500 g 1 12 12 12 22.09 / 265.12 103899 Lamai (Citrus limon) 1 kg 10 11,8 11,8 kg 4.47 / 52.78 103710 Leustean (Levisticum officinale) 1 10 10 10 3.58 / 35.8 340663 LINCO Minirulouri cu Branza 500 g * 1 3 3 3 9.95 / 29.86 103711 Marar (Anethum graveolens) 1 10 10 10 1.43 / 14.3 103560 METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 1 6 6 6 31.39 / 188.35 211468 MINIT Minicroissant cu Unt 2% 1 Kg * 1 3 3 3 17.55 / 52.64 360427 MORARITA Strudel cu Mar si Stafide 500 g * 1 10 10 10 11.38 / 113.76 397076 Morcovi Curatati 2,5 Kg 1 4 4 4 17.59 / 70.36 333241 NUTLINE Arahide 135 g 1 6 6 6 7.97 / 47.83 346798 PARADISE Prajitura cu Glazura Cacao 24 x 25 g 24 3 3 3 13.25 / 39.74 103712 Patrunjel (Petroselinum crispum) 1 10 10 10 1.32 / 13.2 103858 Rosii (Solanum lycopersicum) 1 kg 25 25,54 25,54 kg 6.85 / 175.05 324768 Telina (Apium graveolens) 1 kg 5 5,35 5,35 kg 3.9 / 20.87 346780 Varza Alba Noua 1 kg 15 15,88 15,88 kg 2.87 / 45.56